
муниципальное дошкольное 

образовательное  автономное учреждение 

«Детский сад № 83» 

460000, г.Оренбург, ул.Маршала Жукова 34/А 

тел: / 8 (3532) 43-00-60 

e-mai: mbdou.83@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

  

20.05.2024г.           № 69 -о/д 
 

«О  назначении ответственного за 

разработку и реализацию мер по  

противодействию коррупции» 
 

 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя заведующего Якимову 

Ирину Николаевну. 

  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 

 

 

 

Заведующий МДОАУ № 83 _____________________ З.Д. Загидуллина   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mbdou.83@mail.ru

		2024-09-25T15:23:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 83"
	Я являюсь автором этого документа




